平成 28 年７月 29 日

各  位

                                  会 社 名 株  式  会  社  三  ツ  知

                                  代表者名 代 表 取 締 役 社 長  村 瀬   修

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：３４３９)

                                  問合せ先 常務取締役

                                            経営企画室長 樋口  哲也

                                             (TEL  052 - 798 - 1126)

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年６月期（平成 27 年７月１日から平成 28 年６月 30 日）において、特別損失（減損

損失）を計上いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

 当社および株式会社三ツ知部品工業の保有する固定資産のうち、本店所在地近隣の不動産の

利用価値を、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、本社の春日井移転を前提に見直した

結果、固定資産の帳簿価額を回収可能額まで減額し、４億62百万円を特別損失（減損損失）として

計上いたしました。

２．業績への影響について

 上記の特別損失（減損損失）の業績に与える影響につきましては、本日公表の「平成 28 年６月期

決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以  上